МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛУГАНСКОЙ  НАРОДНОЙ  РЕСПУБЛИКИ

«БРЯНКОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

( ГБОУ СПО ЛНР «БК»)

ПРИКАЗ

28.02.2023 года                                                                   № 35 осн.д.

г. Брянка

Об утверждении правил приёма на обучение

       В соответствии с Законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 2 сентября 2020 года № 457 (с дополнениями и

изменениями) «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования,

приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 24 августа 2022

года № 762 (с дополнениями и изменениями) «Об утверждении Порядка

организации и осуществления образовательной деятельности по

образовательным программам среднего профессионального образования», на

основании решения педагогического совета колледжа от 27.02.2023 протокол

№15 и других нормативных актов, п р и к а з ы в а ю:

     1. Утвердить «Правила приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования в  Государственном  бюджетном

образовательном учреждении среднего профессионального образования

Луганской Народной Республики «Брянковский колледж»  на 2023-

2024учебный год (далее – Правила приёма).

    2. Утвердить Положение об апелляционной комиссии ГБОУ СПО ЛНР  «БК»

на 2023-2024 учебный год.

    3. Приёмной комиссии в ходе вступительной компании обеспечить

выполнение в полном объеме Правил приёма в ГБОУ СПО ЛНР «БК».

    4.    Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                      О.В. Белых